EXTRATO DO CPS 070/2025 – 46.760.004 ADRIANO REGES DE ASSIS

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços nº 070/2025, firmado com a Empresa 46.760.004 ADRIANO REGES DE ASSIS
(Processo SEI nº 202500058002400).

OBJETO: contratação de empresa e/ou profissional para a prestação dos serviços de Mestre de
Cerimônias para atender o evento Natal do Bem - 1ª e 2ª Etapas (Edição 2025), conforme
especificações e condições contidas no Termo de Referência nº 093/2025 V.II - CPAS-GPCOM /
GCEV ( 77840206).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
contrato, a importância total de até R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), conforme proposta
apresentada pela CONTRATADA (78756512).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato
serão provenientes do “Recursos Próprios - TARE 0,3%" desta Organização,
conforme  Despacho no 1295/2025 (77811187), da Diretoria Administrativa e Financeira.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 06 (seis) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo Financeiro – OVG

Adriano Reges de Assis – Contratado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=81344558&id_procedimento_atual=76523836&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=dd8e1bcfae66dfbb144627bcf93be151c11dc7725e961c573104ac59b891e8aa1858297c9b4765b70facae0da52830b13653585cef38d6eb38269ed1928a18a08a80ac2281c1aa4ddda126f70682bae0368f30aa17d9d524be05a075e927b18c
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82353331&id_procedimento_atual=76523836&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=083368e826d8fe2ff89fe4dbf1d73ce0786bedbcf2972f2bfcdd06be96ec8c471858297c9b4765b70facae0da52830b13653585cef38d6eb38269ed1928a18a08a80ac2281c1aa4ddda126f70682bae0368f30aa17d9d524be05a075e927b18c
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=81312855&id_procedimento_atual=76523836&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=6bfd2b72c7e30e282ee090a645991a0beb5bdc1f4d07c49b3bb942b1cfd567201858297c9b4765b70facae0da52830b13653585cef38d6eb38269ed1928a18a08a80ac2281c1aa4ddda126f70682bae0368f30aa17d9d524be05a075e927b18c